

Warszawa 2016-06-29

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na otrzymane pytania do treści SIWZ.

**Pytanie Wykonawcy nr 1 :**

Niniejszym firma  
zwraca się z prośbą do Zamawiającego o:

1. Wyjaśnienie czy wymagane jest zastosowanie układu automatyki wyposażonego w bramkę GSM umożliwiającą zdalny odbiór sygnałów alarmów pracy poszczególnych obiegów oraz zbiorczego alarmu układu automatyki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje (w myśl art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.), że zastosowanie bramki GSM do transmisji sygnałów alarmów jest wymagane przez Zamawiającego.

**Pytanie Wykonawcy nr 2:**

2. Wyjaśnienie czy układ regulatorów 5578 wyposażony powinien zostać w moduł Web umożliwiający komunikację z komputerem za pomocą złącza RJ45?

Powyższe urządzenia (bramka GSM, moduł Web oraz dodatkowo moduł RS232 nie zostały wyspecyfikowane w udostępnionych przedmiarach – branża sanitarna i elektryczna oraz w zestawieniu materiałów w projekcie technologii i automatyki węzła). Urządzenia te zostały przedstawione w projekcie instalacji elektrycznej węzła cieplnego

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wymaga, aby układ regulatorów był wyposażony w moduł komunikacyjny umożliwiający zdalny monitoring parametrów pracy węzła. Obie pozycje zamieszczone są w przedmiarze robót branży elektrycznej w pozycji 2.2, 2.3. Dodatkowo zestawienie elementów dla tych pozycji zamieszczono na stronie 11 opisu projektu branży elektrycznej.

2 up.  
BIAŁOLECKI OŚRODEK SPORTU  
Kierownik Zespołu Obiektów „STRUMYKOWA”  
  
Piotr Kobierecki